
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2016

 

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Leerdam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2015;

overwegende dat het maximale tarief van de naheffingsaanslag parkeerbelasting voor 2016 € 60,00

bedraagt en dat het tarief bij dit besluit is onderbouwd;

gelet op artikel 225 en 234 van de Gemeentewet, alsmede op het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen

en artikel 10 van de Verordening parkeerbelastingen 2016;

besluit vast te stellen het volgende:

 

Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2016

 

 

1. dat de kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag parkeerbelasting

tenminste € 92,15 bedragen, te specificeren als volgt:

€ 8.708,00variabele verwerkingskosten

p.m.directe personeelskosten intern

€ 55.800,00directe personeelskosten extern

€ 64.508,00totale kosten op 700 verwachte aanslagen

 

2. dat dit besluit kan worden aangehaald als ‘Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2016’.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van 26 november 2015

de griffier, de voorzitter,

Nr. 127764

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Leerdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 127764 24 december 20151


